様式第 18 号

撮 影 等 使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

宇都宮市文化会館指定管理者

公益財団法人うつのみや文化創造財団 理事長 様

(申請人)

住 所

団体名

氏 名(団体の場合は代表者名)

電 話    （    ）

宇都宮市文化会館条例及び同条例施行規則の規定により，下記のとおり許可を願

いたく申請します。なお，これについては万全の措置を講ずるとともに会館の指示

に従い，事故等が生じた場合申請人の責任といたします。

記

１ 催 し 物 の 名 称

２ 使 用 日 時    年   月   日（ ）     時   分から

              年   月   日（ ）     時   分まで

３ 撮 影 等 の 時 間          時    分 から       時    分まで

４ 場所及び位置      別紙のとおり

５ 撮影等の方法      ビデオ・写 真・その他

伺

願いのとおり許可してよろしいか伺います

課 長 課長補佐 チーフ グループ

http://www.bunkakaikan.com/facilityguide/files/aud-l.pdf

http://www.bunkakaikan.com/facilityguide/files/aud-s.pdf